Решение Совета депутатов муниципального образования
городской округ Люберцы Московской области
[bookmark: _GoBack]№ 106/10 от 30.08.2017

О  внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Люберцы Люберецкого муниципального района Московской области от 22.09.2016 № 163/6«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Люберцы» и отмене Решения Совета депутатов городского поселения Люберцы Люберецкого муниципального района Московской области от 03.03.2017 № 194/1 «Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия города Люберцы «Люберецкое дорожно-эксплуатационное предприятие»

В соответствии с  Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области               от 07.06.2017 № 52/7 «О вопросах правопреемства» Совет депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области решил:
1. Внести изменения в Приложение к Решению Совета депутатов городского поселения Люберцы Люберецкого муниципального района Московской области от 22.09.2016 № 163/6 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Люберцы», исключив раздел 2.
2. Отменить Решение Совета депутатов городского поселения Люберцы Люберецкого муниципального района Московской областиот 03.03.2017 № 194/1 «Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия города Люберцы «Люберецкое дорожно-эксплуатационное предприятие».
3.  Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
4.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, экономической и финансовой политике, экономике и муниципальной собственности (Уханов А.И.).

Глава городского округа Люберцы                                         В.П. Ружицкий

Председатель Совета депутатов				  	С.Н.Антонов